SEZNAM NEJVETSICH PRODEJNICH MIST V REGIONU

S POHORELICKYM KAPREM PRO ROK 2022

BRNO-MESTO

Stanek Rybnikafstvi Pohotelice a.s., Dornych 404/4 (ZPRACOVANE RYBY)

Stanek Mendlovo ndmésti

Stanek ul. Masarova, u OD Albert
Campus Bohunice

Bauhaus lvanovice

Tesco Brno, Dornych

Bauhaus Brno Her3pice

Tesco OD Kralovo Pole

Tesco Brno FUTURUM

AVION Shopping Park Brno u OD Tesco
Stanek pred ,,Domeckem® ul. Valtickd Brno Vinohrady
Stanek ALBERT Vinohrady

TrZnice ul. Husitska

UNI HOBBY Brno-Bystrc

Zelny rynk

Stanek Tesco Brno-Julidnov

Stanek BILLA Zaboviesky

Brno-Turany, namésti

Brno-Turany, OD Turanska véela
Brno-Bohunice, ul. Dlouha

Brno-Novy Liskovec u OD Albert
Brno-Kohoutovice u OD Albert
Brno-Kohoutovice u zdravotniho stfediska
Brno-Reckovice, ul. Podpérova
Brno-Lesnd, Halasovo nameésti
Brno-Lesnad, BILLA, ul. Majdalenky
prodejny obchodni sité PRAMEN Brnénka
BILLA Lisen

BILLA Zaboviesky

Rybena Milada Cerveriova, Orli 26
Doctor Fishing, Stolcova 569

BRNO-OKOLI

Prodejna firmy Rybnikafstvi Pohorelice a.s. ve Velkém Dvore
Stanek Velky DvUr v arealu firmy Rybnikarstvi Pohoftelice a.s.
Stanek Tesco Pohotelice

Stanek Tesco Rajhrad

Stadnek Tesco Ivancice

Zahradni centrum Brabec, Chrlicka 875, Modfice

Petr Bzduch, Pohotelice 75

(19.12.-23.12.)
(17.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-24.12.)
(19.12.-24.12.)
(19.12.-24.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12))
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(20.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(celorocné)

(20.12.-23.12.)

(celorocné)

(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12))



VYSKOVSKO

Josef Bajko, Bucovicka 1446, Slavkov u Brna
Antonin Srna, Pistovice 12, Pistovice

Stanek u Tesco Vyskov

Zahradni centrum Bucovice, Legionarska 138

BRECLAVSKO

Stanek Rybnikarstvi Pohorelice a.s. Bfeclav nabrezi
Sadky Hlohovec

Stanek Rybnikarstvi Pohotelice a.s. Tesco Mikulov
Stanek Rybnikarstvi Pohorelice a.s. COOP Mikulov
Reznictvi Milan Franc, NadraZni 44, Hustopece
Stanek BILLA Breclav

Stanek BILLA Mikulov

Stanek Tesco Breclav

Reznictvi Michal Rybka, Palackého 34 Podivin

BLANENSKO

Stanek u Tesco Boskovice

Prodejny obchodni sité JEDNOTA, spotifebni druzstvo Boskovicich

Stanek u Kaufland Blansko
Stanek u Albert Blansko
Stanek u Kaufland Boskovice
Stanek obchodni galerie Kufim

ZNOJEMSKO

Stanek Rybnikarstvi Pohorelice a.s. Albert Znojmo
Stanek Rybnikarstvi Pohorelice a.s. pod radnici Znojmo
Sadky Jaroslavice

Sadky Znojmo, Tomas Bastl, stdnek za OD Kaufland
Miroslava Hrickova, Horni ¢eska 28, Znojmo

Marcela Kohoutkovd, Bantice 74

Fishing Baits, s.r.o., Prazska 92 Znojmo

Rybarna Matau, Prazska 30, Znojmo

(19.12.-23.12)
(celoro¢né)

(19.12.-23.12.)
(17.12.-23.12.)

(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)

(19.12.-23.12.)
(21.12.-22.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)

(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(21.12.-23.12.)
(celorocné)

(17.12.-23.12.)
(celoro¢né)

(20.12.-23.12.)
(19.12.-23.12.)



